- 1 -

苏医协学〔2023〕22号

2023江苏省医师协会创伤外科医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会创伤外科医师分会

主办、南京医科大学第一附属医院（江苏省人民医院）承办

的“2023 江苏省医师协会创伤外科医师年会”，定于 2023

年 5 月 12～13 日在江苏省南京市举行。本次会议将围绕灾难

与创伤急救、交通伤、多发伤、创伤重症、创伤感染与修复

等内容开展学术讨论。望相关专业医护人员踊跃参会。现将

会议的有关事宜通知如下：

一、会议时间：5 月 12 日 15∶00～20∶00 报到，20∶

00 召开创伤外科医师分会全委会；5 月 13 日全天会议，会后

或 14 日上午撤离。

二、会议地点：南京钟山宾馆（南京市玄武区中山东路

307 号，电话: 025-84818888）。

三、会议须知

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

（一）本次会议收注册费 400 元，住宿统一安排，费用自

理（按会议包租天数收取），请参会人员于 4 月 30 日前将

《参会回执》发送至会务组联系人邮箱，以免会议当天房间

紧缺，无法办理入住。住宿发票请于会议结束后向酒店索

取，所有费用回单位按规定报销。

（二）根据协会相关规定，创伤外科医师分会委员须全程

参会，如确实有事不能参加本次会议，须办理请假手续，并

派人前来参会。

（三）会议期间，请参会代表佩戴口罩。

四、会议联系人

江苏省人民医院：张宇，联系方式：025-68303197、手

机号：13914763833；邮箱：113898455@qq.com。

附：《参会回执》

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 3 月 20 日

mailto:113898455@qq.com。

- 3 -

2023 江苏省医师协会创伤外科医师年会参会回执

姓 名 手 机

单 位

职 务

邮 箱

能否出席：

 出席  不出席

是否需要安排住宿：

 大床房  标间

入住时间：

2023年5月 日

离开时间：

2023年5月 日

备 注